
...sepse shtëpia ndërtohet
vetëm një herë !

- Material me peshë të lehtë,
- Material termoizolues,
- Fortësi në shtypje,
- Qëndrueshmëri ndaj zjarrit,
- Qëndrueshmëri ndaj grimcave,
-Migracioni I lagështisë,
Dimensione të sakta,
Përpunimi,ndërtimi dhe finalizimi
gjatë aplikimit.
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